
Uchwała Nr XXXII/411/05 

Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle 
z dnia 31 marca 2005 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Nr XLVII/588/2001 z dnia 20 grudnia 2001 roku w sprawie określenia zasad 
przyznawania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                     
i Gospodarki Wodnej częściowej refundacji kosztów poniesionych w celu 
modernizacji ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowy 
proekologicznego systemu ogrzewania 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, 
Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. Nr 
153, poz. 1271, Dz. U. z 2003 Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 
2004 Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203) oraz art. 406 pkt 7 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 115 poz. 1229; Dz. U. z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, 
Nr 233 poz. 1957, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 46 poz. 392, Nr 80 poz. 721, 
Nr 80 poz. 717, Nr 175 poz. 1693, Nr 162 poz. 1568, Nr 190 poz. 1865, Nr 217 poz. 
2124; Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 49 poz. 464, Nr 70 poz. 631, Nr 92 poz. 
880, Nr 96 poz. 959, Nr 121 poz. 1263)  – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co 
następuje: 

§1 
 

W regulaminie będącym załącznikiem do uchwały Rady Miejskiej w Kędzierzynie-
Koźlu Nr XLVII/588/2001 z dnia 20 grudnia 2001 roku w sprawie określenia zasad 
przyznawania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej częściowej refundacji kosztów poniesionych w celu modernizacji ogrzewania 
na ogrzewanie proekologiczne lub budowy proekologicznego systemu ogrzewania 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
I. §1 regulaminu otrzymuje brzmienie: 
Regulamin ustala zasady wspierania z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska             
i Gospodarki Wodnej, zwanego dalej Funduszem, działań mających na celu 
ograniczenie niskiej emisji poprzez: 
1. podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej; 
2. modernizację (wymianę) źródeł ciepła opalanych węglem lub koksem na źródła 

opalane drewnem, słomą, inną biomasą, gazowe, elektryczne, olejowe lub 
ekologiczne węglowe posiadające certyfikat bezpieczeństwa ekologicznego; 

3. wykonanie proekologicznego systemu ogrzewania (opalanego drewnem, słomą, 
inną biomasą, gazowego, elektrycznego, olejowego lub ekologicznego węglowego) 
w budynkach, w których przystąpienie do użytkowania zgodnie z ustawą Prawo 
budowlane nastąpiło po 1 stycznia 1998 r. 

 
 
 



II. §4 pkt 7 regulaminu otrzymuje brzmienie: 
7. Częściowa refundacja kosztów jest przyznawana pod warunkiem: 
a) posiadania i korzystania do 1 stycznia 1998 roku tylko z ogrzewania węglowego        

i przeprowadzenia po w/w terminie modernizacji tegoż systemu na opalane 
drewnem/słomą/inną biomasą/gazowe/elektryczne/olejowe/ekologiczne węglowe 
/podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej)*, 

b) wykonania proekologicznego systemu ogrzewania (opalanego drewnem, słomą, 
inną biomasą, gazowego, elektrycznego, olejowego lub ekologicznego węglowego) 
w budynkach, w których przystąpienie do użytkowania zgodnie z ustawą Prawo 
budowlane nastąpiło po 1 stycznia 1998 r. 

c) zakupu kotła i grzejników wbudowanych w wykonany system ogrzewania po            
1 stycznia 1998 roku, 

d) w przypadku instalacji ekologicznego węglowego systemu ogrzewania posiadania 
stosownego certyfikatu bezpieczeństwa ekologicznego. 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w prasie 
lokalnej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
)*    nie dotyczy nowo powstających obiektów 
 


	Uchwała Nr XXXII/411/05 

